
                              2019年7月  

 

滋賀県社会人連盟登録チーム 
代表者各位  

 

                        公益社団法人滋賀県サッカー協会  

                        社会人連盟委員長 光吉 英宣  

                                                               

 

 

２０１９年度 滋賀県社会人連盟中間総会の開催について  

 

 

  残暑の候 貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶びの申し上げます。  

  平素は当連盟並びに滋賀県サッカー協会の活動に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお
礼申し上げます。さて、下記の通り定例の中間総会を開催いたします。  

  つきましては、何かとご多忙のこととは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席下さ
 いますようご案内申し上げます。  

  なお、代表者が欠席される場合は必ず代理の方がご出席頂きますようお願い致します。 
  チーム関係者が誰も出席して頂けないチームについては規律委員会にて処分を検討し、リーグ戦や

カップ戦の参加を認めない場合もありますので、必ず出席をお願い致します。 
 

記  

 

日 時  ２０１９年８月３１日（土） １９：００～ 受付 
                     １９：３０～ 開始  

  
 

  会 場    栗東ウイングプラザ ４階コミュニティスペース（研修室）  

                      （ＪＲ栗東駅東口徒歩３分）  

                   TEL. ０７７－５５２－３０６６  

 

 

  内 容      （１）ルール改正について 
          ※ルール改正について説明を行います。改正内容は2019年11月の 

１部リーグ上位４チームによる４強リーグから適用となります。  

                 （２）その他 
（３）前期のリーグ戦績の確認及び後期リーグ運営の確認 
（４）2020年度天皇杯（滋賀ＦＡカップ）社会人リーグ代表予選抽選会 
   ※別紙要項等確認してください。 
        

 

 

  連絡先  各所属リーグ運営委員  

                   

                                     
 

お願い  前期リーグ戦績の確認については、滋賀県サッカー協会のホームページに 
て事前にご確認頂きますようお願い致します。尚、ホームページ上の戦績 
更新が遅れている場合は、中間総会当日に戦績表を配布した上で確認させ 
て頂く場合がございますので、予めご了承ください。  

 

                         以上  


